
 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN 072021 DEL 12-03-2021 

 

LA RECTORA 

En uso de sus facultades 

CONSIDERANDO 

 

Que el día doce (12) de marzo de 2021 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la Convivencia AD-

P01-I02 y oficializadas por acta estudiantil del 17-02-2021, ha sido elegido el representante estudiantil al Consejo 

Directivo en persona de la  estudiante NATALIA RÍOS RUBIANO TI 1106227539, considerando que por acta del 25-01-

2021 el Consejo Académico han elegido a las Docentes Ángela Liceth Castañeda Morales con C.C. 1.069.752.428  y 

YISET QUINTERO QUINTERO C.C. 1.110.596.052, cual representantes de los docente al Consejo Directivo, 

considerando que por acta del 08 de marzo de 2021 de la Asamblea General de los Padres ha sido elegida la señora señora 

ANGELICA BENITEZ VILLARRAGA C.C. 1031145237, cual Representante de los voceros de los Padres al Consejo 

Directivo, la señora NORMA CONSTANZA RUBIANO ZARAZO  C.C. 5213868, cual Representante de la Junta 

Directiva al Consejo Directivo, el señora JENNIFFER MORA VILLA C.C. 38211104, cual Representante del sector 

productivo y que las Directivas ALBERTO ZOLI con CE.262986 y LAURA CRISTINA OBANDO GÓMEZ con 

C.C.51781896 pertenecen por derecho propio y como representante de los exalumnos a TERRY ZOLI OBANDO CC 

1010130929. 

RESUELVE 

 

Reconocer y posesionar al Consejo Directivo del Colegio Europeo en las personas de: 

 

NATALIA RÍOS RUBIANO TI 1106227539 Representante estudiantil 

ANGELA LICETH CASTAÑEDA MORALES CC 1069752428 Representante de los docentes 

YISET QUINTERO QUINTERO CC 1110596052 Representante de los docentes 

ANGELICA BENITEZ VILLARRAGA CC 1031145237 Representante de los voceros de los Padres 

NORMA CONSTANZA RUBIANO ZARAZO CC 5213868 Representante de la Junta Directiva de Asopadres 

JENNIFFER MORA VILLA CC 38211104 Representante del sector productivo 

TERRY ZOLI OBANDO CC 1010130929 Representante de los exalumnos 

ALBERTO ZOLI  CE.262986 Director 

LAURA CRISTINA OBANDO GÓMEZ  CC 51781896 Rectora 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

Dada en Ibagué a los 12 días del mes de marzo del año 2021 

 

LAURA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

 

 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora 

Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 


